
Id: TKBQYBYUSAUPQUTIPZJRJAJMJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/65/11
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 8 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003  r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  z 2004  r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203;  z 2005  r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz.1457;  z 2006  r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 oraz  z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974,  Nr  173,  poz.1218;  z 2008  r.  Nr  180,  poz.1111,  Nr  223,  poz.1458;  z 2009r.  Nr  52,  poz.420,  Nr  157, 
poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146 oraz Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 40, poz.230, Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz.777) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 r. 
Nr 157, poz.1240; z 2010 Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz.1578, 
Nr 257, poz.1726) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 3.316zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 3.316zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę  35.000zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  35.000zł , zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Zmienić załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/14/10 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 2010r. „ 
„Zadania inwestycyjne w 2011 r.” na załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2011 r.” do niejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem  29.040.908zł 

2. Wydatki ogółem  32.389.881zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.663.012zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) zaciąganych kredytów w kwocie  3.232.656 zł, 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie 1.026.313zł , 

3) wolnych środków w wysokości 404.043zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec



Id: TKBQYBYUSAUPQUTIPZJRJAJMJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/65/11

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 8 września 2011 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2011 r. 

 
dział  rozdział  §  Zwiększenie dochodów  Zwiększenie wydatkow 
756  75616  0360  3.316   
801  80195  3020    3.316 
Razem:      3.316  3.316 



Id: TKBQYBYUSAUPQUTIPZJRJAJMJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/65/11

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 8 września 2011 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2011 r. 

 
dział  rozdział  §  Zmniejszenie wydatków  Zwiększenie wydatków 
600  60016  6050  35.000   
801  80101  6060    35.000 
Razem:      35.000  35.000 



Id: TKBQYBYUSAUPQUTIPZJRJAJMJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/65/11

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 8 września 2011 r.

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2011 R. 

1. do § 1 

1) W  rozdziale  75616  zwiększono  dochody  o wpływy  z podatku  od  spadków  i darowizn  osób  fizycznych 
i przeznaczono  w rozdziale  80195  na  pomoc  zdrowotną  dla  nauczycieli  szkół  z terenu  gminy  Drohiczyn 
fundusz zdrowotny ( Urząd Miejski w Drohiczynie środki własne). 

2. do § 2 

1) W  rozdziale  60016  zmniejszono  wydatki  na  zadanie  "  Integracja  sieci  dróg  gminnych  z drogą  krajową 
i drogami powiatowymi na terenie gminy Drohiczyn" ze środków własnych i przeznaczono w rozdziale 80113 
na zakup autobusu do przewozu dzieci szkolnych ( Urząd Miejski w Drohiczynieśrodki własne). 



Id: TKBQYBYUSAUPQUTIPZJRJAJMJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/65/11

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 8 września 2011 r.

Zadania inwestycyjne w 2011 r. 



Id: TKBQYBYUSAUPQUTIPZJRJAJMJ. Podpisany Strona 2


